
BURMISTRZ
Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej

Załącznik

do Zarządzenia Nr 35 / 2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 marca 2011 roku

wydatki budżetu gminy na 2011 rok

dział rozdział paragraf
zwiększenie

»
kwota w zł

zmniejszenie
«

kwota w zł

710
710

71004
71004

4300
4390

500
500

750
750

75075
75075

2900
4300

6 000
6 000

razem wydatki 6 500 6 5001


